
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

1-я сессия 3-го созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25.09.2024           № 4 

---------------------- 

пгт Кировское 
 

О прекращении полномочий 

главы муниципального 

образования Кировский 

район Республики Крым - 

председателя Кировского 

совета  

 

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 

2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Кировский районный совет 

Республики Крым      

Р Е Ш И Л: 
 

1. Прекратить полномочия главы муниципального образования 

Кировский район Республики Крым – председателя Кировского районного 

совета Гуцул Елены Васильевны 25 сентября 2024 г. 

2. Заместителю начальника финансово - правового отдела по 

финансовым вопросам произвести Гуцул Е.В. начисление денежного 

содержания, компенсации за неиспользованные дни отпуска 91 день 

(основной -26 календарных дней, дополнительный -65 календарных дней) 

включительно по 24 сентября 2024 года и произвести окончательный расчет. 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в 

сетевом издании - официальный интернет-портал правовой информации 

органов местного самоуправления Кировского района Республики Крым 

https://kirgov.ru,           на информационном стенде Кировского районного 

совета, в ГИС «Портал Правительства Республики Крым» в разделе - 

Муниципальные образования, подраздел - Кировский район 

https://kirovskiy.rk.gov.ru. 

4. Решение вступает в силу с даты его принятия. 
 

Председатель Кировского  

районного совета        Е.В. Гуцул 

https://kirovskiy.rk.gov.ru/

